KIRJASTOAUTO KIRMAUKSEN TALVIAIKATAULU

Maanantai / pariton viikko

Pilke

Tyhtipuhdon th.
Raita
Hautaperantie 104
Hautaperantie 277
Hosiontienh.
Rustinki

Laurila
Lampoperan th.
Seppéla
Nakkapera

Hietala

Koutonen
Nurmiranta
Rettismaki

Maanantai / parillinen viikko

Kyosti Kallion koulu
Harju

Ranttila

Tormala

Juola

Hietasalo

Hellala

Erkkildan koulu
Erkkilén th.
Vilkkula

KOULUT

(ei
lomien

aikana)

Tiistai / pariton viikko

13.15-13.30 Kestinpuisto
13.35-13.50 Ruuskanpuoti
14.00-14.10 Ruuskanpaantie 158
14.25-14.40 Lystila
14.45-15.00 Laulumaanth.
15.05-15.20 Karhu
15.30-15.45 Viippola
15.55-16.05 Malilanmaki
16.10-16.25 Maliskylantie 644
16.30-16.45 Padkonperan th.
17.00-17.15 Kokonharju
17.30-17.45 Ahteen koulu
17.55-18.10 Jarviluoma
18.20-18.30 Ylikoski
18.40-19.00 Piehinginmaki

Pajula

Tiistai / parillinen viikko

12.00-14.15 Nokelan paivakoti
15.10-15.25 Peltotien esikoulu
15.30-15.45 Kyosti Kallion koulu
16.00-16.15 Koyhanpera
16.40-16.55 Salanne
17.05-17.25 Savenmaa
17.30-17.40 Veelanti
17.50-18.05 Eskola

18.10-18.25 Kullaantie
18.35-18.50 Kulmaus

Torstai / pariton viikko

Knuutinpuhdon paivakoti
Haikaran koulu
Vilikylan koulu

Torstai / parillinen viikko

Majakan paivakoti
Erkkildn koulu
Malilan koulu
Ahteen koulu

Aattopadivina kirjastoauto liikenndi klo 15.45 asti

Puhelin: 040 344 7343

8.45-9.05
9.20-12.00
12.15-13.15

9.05-9.25
9.45-10.45
11.00-12.00
12.15-13.45

Sahkoposti: maria.isoaho@nivala.fi

13.20-13.35
14.00-14.15
14.20-14.35
14.40-14.55
15.10-15.25
15.30-15.45
15.50-16.05
16.10-16.25
16.35-16.50
16.55-17.10
17.25-17.40
17.50-18.05
18.10-18.25
18.30-18.40
18.45-19.00
19.10-19.25

9.10-9.30

9.40-9.55

10.00-13.00
13.35-13.50
14.00-14.15
14.30-14.40
14.50-15.00
15.05-15.20
15.30-15.45
15.50-16.10

14.8.2023-31.5.2024

Keskiviikko / pariton viikko

Tarhin toimintakeskus
Niva-Onni
Laitapuhto

Purola

Saarimaa

Haikaran koulu
Viitapuoli

Eerola

Vilikylantie 660
Padingin verhoomo
Niskasentie

Vuolle
Junttikangas
Myllyla

Kivikangas

12.55-13.10
13.15-13.25
13.30-13.40
14.00-14.15
14.20-14.35
14.45-15.05
15.10-15.25
15.30-15.50
15.55-16.10
16.20-16.35
16.40-16.55
17.05-17.20
17.35-17.50
18.05-18.20
18.30-18.45

Keskiviikko / parillinen viikko

Vilkunan paivakoti
Peltopuiston paivakoti
Pirttirannan paivakoti
Kujanpaa

Savula

Vdhdaho

Jukola

Taanila

Ammals

Nikula

Junno

Aho
Valikylantie/Eskolantie
Nuolikankaan th.

Perjantai / pariton viikko

Tuulenpesdn paivakoti
Aittolan koulu
Karvoskylan koulu
Haapalan koulu

Perjantai / parillinen viikko
Tuulentuvan paivakoti

Jarvikylan koulu
Junttilan koulu

Pysakkikartta: https://www.nivala.fi/vapaa-aika/kirjasto-ja-tietopalvelut/kirjastoauto-kirmaus

HUOM!

Kirjastoauto ei lilkenn6i keskiviikkona 4.10.2023 ja tiistaina 27.2.2024

9.10-9.40
9.50-10.10
10.20-10.40
10.45-11.00
11.10-11.25
11.35-11.45
12.45-13.00
13.10-13.25
13.35-13.50
14.00-14.15
14.25-14.40
14.50-15.05
15.15-15.30
15.45-16.00

8.45-9.05
9.20-10.05
10.30-11.25
11.35-12.35

9.00-9.15
9.30-10.30
10.50-12.35



